
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace 

                                    

se sídlem:   Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5 - Smíchov 

IČO:   00066001 

DIČ:    CZ00066001 

zastoupená: Ing. Alešem Čermákem, Ph.D., MBA, ředitelem 

nebo dále zastoupená Ing. Janem Fidlerem, DiS, statutárním zástupcem 

ředitele, na základě plné moci ze dne 28. 06. 2022 

č. smlouvy:  SMLD-0364/00066001/2024 

dále jen „Objednatel“ na straně jedné 

a 

B E S s.r.o. 

se sídlem:   Sukova 625, 256 01 Benešov 

IČO:   437 92 553 

DIČ:   CZ43792553 

zastoupená:  Ing. Janem Freudlem, jednatelem společnosti 

bankovní spojení: 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 7496 

č. smlouvy:   S 104/2024 

dále jen „Zhotovitel“ na straně druhé 

(Objednatel a Zhotovitel společně dále jen „smluvní strany“) 

uzavírají ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále též „občanský zákoník“), tuto 

smlouvu o dílo 
(dále jen „Smlouva“): 

Článek 1. 

Předmět Díla 

1.1. Předmětem Smlouvy je provedení a dokončení stavebních prací „III/1122 Roubíčkova 
Lhota – Lísek“, a to v rozsahu stanoveném technickou specifikací, která tvoří přílohu 
č. 6 této smlouvy. 

(dále společně jen „Dílo“) 

1.2. Veškeré provedené práce budou dle platných norem ČSN, TP. Závazné podklady pro 
plnění Díla jsou vymezeny dokumenty poskytnutými v zadávacím řízení na zadání 
veřejné zakázky předcházejícím uzavření Smlouvy (dále jen „Zakázka“ a „Závazná 
dokumentace“). Zhotovitel prohlašuje, že se před podpisem Smlouvy se Závaznou 

S
M

L
O

U
V

A
 O

 D
ÍL

O
 N

A
 S

T
A

V
E

B
N

Í 
P

R
Á

C
E

 

1 / 33



  jeho 

Objednatelem pouze k  

1.3. Zhotovitel 
k 

Zhotovitel 

Zhotovitel  

1.4. D

Vznikne- D
Zhotovitel

 podstatnou 
 

ZZVZ
 odst. 6.7. Smlouvy. 

tel. 

1.5. 
 

1.6. O s Zhotovitel 
 

. 

 

 

 

2.1. Je-  

 
zast  

  
 

SD. V 

 respektovat. 

 

 

 

3.1. 

jen  povinen 

2 / 33



 

3.2. 3.1 
 

 

3.3.  
 souladu se Smlouvou, 

 celou dobu jeho 
, 

 
osobami je 

 

3.4. 

Objednateli do 10 
V  
s   

3.5. Zhotovitel je povinen zajistit v 

 

 

3.6. 
je 

 v r

 

 

 

 

 

 

4.1. 
 

 
do  

Zhotoviteli. 

4.2. 
 

4.3.  v 
 

4.4.  
  

3 / 33



a)

 

 
 

b) 
 

 

c) Objednatel bude v 
 

d) Dojde k 
z 

  

e) 

  

Smlouvy jsou uvedeny v www.pjpk.cz.  

4.5. Pokud bude  

i 
 

4.6.  

4.7.  

je -  
jinak.  

 

 

 

5.1.  
 

 

jednatele na 
 

5.2.  na 
 

Zhotovi

-Sm-16-02). Zhotovitel se 

 

4 / 33



 

 el 
-Sm-

  souladu 
s -li tyto 

 souladu s 

  
nost recyklace se neaplikuje a Zhotovitel je povinen 

postupovat v souladu s 
s  

-Sm-16, zejm. 
-Sm-42 

1 

-
-

Sm-
-

 

5.3. 
-Sm-16-02). Zhotovitel se 

 

5.4. 
  

Objednateli. 

5.5. 3.1. Smlouvy 
 

 

 
1 e R-Sm-42 je k dispozici na profilu zadavatele: 
 https://zakazky.kr-stredocesky.cz/document_download_154139.html 
  
 https://zakazky.kr-stredocesky.cz/document_download_154250.html 
 

5 / 33



 

5.6. 
  nad rozsah 

 

 
Nebude- -

od 

Zhotovitel se  

Objednatele o 

 

5.7. 

 

 

Objednatele. 

5.8. 
a  
Objednateli k 

 
 

5.9.  

 
 (iv) 

v   
v 

 

5.10. 
 

-

 

5.11. 
 

Staven
 

  

5.12.  

 souvislosti 
s 

 nespokojenosti s  

6 / 33



 
 

  

5.13.  dokumentaci 
 

 
5 Smlouvy. Zhotovitel je povinen 

zajistit, aby se 
v 

 

5.14. 

, 

 . 

5.15. 

v 
telem 

v  

5.16. 
 

 

5.17. -li, nebo za dobu 

 

 

 

 

 

6.1. 

k 
si  

6.2. 

hou s 

  
dobu realizace stavby. 

6.3.  

 

7 / 33



6.4.
 

  Objednatel jsou 
 

 

6.5. 

 

6.6. Pokud   
na    
Objednatele s 

osoby na 
  

6.7. 

ZVZ a 

organizace na profilu zadavatele viz odkaz: https://zakazky.kr-
stredocesky.cz/document_download_140287.html s https://zakazky.kr-
stredocesky.cz/document_download_140288.html. 

 rozporu se 

 Zhotovitel je v 

  
a)  
b)   

 

v 
-

v . V 
  

 
, 

c) 

i  list 
Objednatele a Zhotovitele, 

d) 
k  

 
 

e) 
 

 

8 / 33



 

7.1.  
  

 touto -

  
jen 

 

 

7.2.  
-  

7.3.   
 

 
-

uvedeny v 

-  

 

7.4.  
a/nebo v 

-
 souvislosti s 

a  
stranami. 

7.5.  
 

 

za 
 

7.6. Pokud v  

 
n  

a  
 

Zhotovitele v souladu se Smlouvou. Zhotovitel je v 
 

7.7.  

Objednateli. 

9 / 33



7.8.

je 
-

-
 souladu se Smlouvou 

 

7.9.  
Pokud 

 
avce Smlouvy. Pokud 

  Pokud 
  
  

 
 

7.10. 
a to za  

 
odstavce Smlouvy, nebo 

 
 

  

7.11. 
avce  

 

 

Objednatele. 

7.12. 
je  vadami 
a 

 

 na 
od i. 

7.13. V 

 
-T1 a ZAS-T2. 

 

 

 

 

8.1.  
 

  

  

10 / 33



DPH 21 %  

  

 

 
 

  

.  

8.2. V 
 

  
a o ZVZ. 

8.3. 
a 

s 
dle Smlouvy apod.) a zisk Zhotovitele. 

8.4. 

dle odst. 8.1. Smlouvy 
 souvislosti s  

 
 

k financov

odhadem, a  

 

 

 

9.1. 

Smlouv
Smlouvy, pokud byly v  

9.2. 
 

9.3.  
jen SD 
k 

o situace atd.). SD nebo Objednatel takto 
 

ze strany SD  jeho 

 

11 / 33



9.4.

platbami, a to z 

faktur.  3 
 

Smlouvy. 

9.5. Faktura  Objednateli 
 

 
identifikace Smlouv ), 

 
4. Smlouvy. V  faktura nebude 

 p  ji bude obsahovat 

v   
 

uhraze   

9.6. 
 

 pro  

9.7. 
 

9.8.  
D Zhotovitel v  D

 . Zhotovitel 
Zhotovitel 

 

9.9. 

 

9.10. pokud se Zhotovitel stane ve smyslu 
o dani z  

D

Zhotovitel je na svoji nespolehlivost 

 

9.11. vystaveny a 

 

 

nebo e-mailem na adresu: podatelna@ksus.cz 

      

12 / 33



 

 

10.1.  
 

za jakost). 

10.2.   

- 60  

Jde-
 

10.3.  

va z 
 do    ty 

 
 

10.4. 

na  

 -
v  Zhotovitel povinen 
nastoupit a  

-li Zhotovitel k  
dle 

 v  

10.5. 
-  a rozsahu vady 

-

dy. 
Bude-  

   

10.6. 

 

 

 

 

11.1. 
 

a to s  2 % z 
  odst. 8.1. Smlouvy 

. 

11.2. 

13 / 33



Smlouvy. 

11.3. 
pod

 
pod
Smlouvy. 

11.4. Pokud Zhotovitel 
informovat O

Zhotovitele 
Objednatele od Smlouvy 

odstoupit. 

 

 

 

12.1.   

a)   Smlouvy, a to 
    

b) Zhotovitele s 
  Zhotovitele s 

10.000,00  

c)  
a    

d) pokud Zhotovitel  odst. 5.16 
 v 

, a to v
to povinnosti; 

e) dojde-li k a to 
ve 10.000,00  

12.2.  

S
  

5 
D

O
D  

12.3. 

s 
se 
na 

o 

 

12.4. 

ke 

14 / 33



  

12.5. Zhotovitel 

 

12.6.  Zhotoviteli 
Zhotoviteli podle odst. 9.9. Smlouvy. 

 

 

 

13.1 
  odst. 8.1. Smlouvy, za 

h Objednatele. 

13.2 

povinen. 

13.3 

i 

Zhotovitelem a Objednatelem. 

13.4 
 

- 
 

- 

 

- 

 

13.5 
s  

 

 

 

14.1.  
 

 - 

-
  

 

15 / 33



pokuty. 

14.2.  
  

 

14.3.   

a) dojde k   
 

b) 

na 
ani  

c) 
 

14.4. 
 

14.5. V  
Zhotovitel v  

Tyto n  

14.6. 

o  

14.7. 
 

 

 

 

15.1.  
 

 
 o   

15.2.  
 

15.3. 
o  

15.4. 

 

15.5. V 
 

 
pln  
jsou v  
Za 

16 / 33



                   

                    

                          

                   

                    

, za

            
                               

            
                      

            
                   

odst. 15.8 Smlouvy. 

15.6. 

Ing. 

Ing. Jan Fidler, DiS 

email:  

tel.:  

oblasti 

Bc. Milan Jonszta 

email: 

tel.: 

email: 

tel.: 

, 

15.7. 

Ing. 

Ing. Jan Fidler, DiS 

17 / 33



15.8.

               
                     

              
                        

                 
                                

              
                    

               
                              

Ing. Jan Freudl, jednatel 

email:                                                                                t
tel.:                   

email:       

tel.:                     

email:             

tel.:                 

email:                

tel.:                    

email:     

tel.:                 

15.9. 

15.10. 

15.11. 

15.12. 
-

15.13. 

zpraco

18 / 33



před zahájením zpracování osobních údajů) s ním uzavřít Smlouvu o zpracování 
osobních údajů. Smlouvu dle předcházející věty je dále Zhotovitel s Objednatelem 
povinen uzavřít vždy, když jej k tomu Objednatel písemně vyzve. 

15.14. Zhotovitel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu Objednatele převést 
na třetí osobu jakákoli práva nebo povinnosti vyplývající ze Smlouvy, ani postoupit tuto 
Smlouvu třetí osobě, zastavit či jakkoliv jinak disponovat s jakýmikoliv pohledávkami 
nebo dluhy vzniklými na základě Smlouvy včetně práv, povinností, pohledávek nebo 
dluhů vzniklých na základě porušení Smlouvy. Toto omezení nakládání s právy, 
povinnostmi, pohledávkami a dluhy trvá i po dokončení Díla. 

15.15. Tato Smlouva může být měněna pouze dohodou smluvních stran v písemné formě, a to 
vzestupně číslovanými dodatky ke Smlouvě. V případě snížení či zvýšení rozsahu Díla 
dle čl. 6. Smlouvy může být tato Smlouva měněna v souladu se Směrnicí rovněž 
dodatkem ve formě změnového listu změny stavby podepsaného ze strany osob 
oprávněných jednat za Objednatele a Zhotovitele, a to v samostatné vzestupné číselné 
řadě. 

15.16. Smluvní strany si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanovení této Smlouvy byla 
jakákoliv práva a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi 
smluvními stranami, ledaže je ve Smlouvě výslovně ujednáno jinak. 

15.17. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této Smlouvy neplatné, nedotýká se to ostatních 
ustanovení této Smlouvy, která zůstávají nadále platná a účinná. 

15.18. Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě, přičemž každá ze stran obdrží její 
elektronický originál. 

15.19. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto Smlouvu uzavírá svobodně a vážně, 
že považuje obsah této Smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy všechny 
skutečnosti, jež jsou pro uzavření této Smlouvy rozhodující. 

15.20. Nedílnou součástí Smlouvy jsou její následující přílohy: 

Příloha č. 1 –  Oceněný soupis stavebních prací s výkazem výměr 

Příloha č. 2 – Ceník nepotřebných zásob 

Příloha č. 3 –  Zápis o odevzdání a převzetí dokončené budovy nebo stavby nebo její  

  dokončené části 

Příloha č. 4 –  Časový plán výstavby – časový harmonogram 

Příloha č. 5 –  Seznam poddodavatelů a popis jejich plnění 

 Příloha č. 6 –  Technická specifikace pro provedení díla 

 

 

  

 

 

 

______________________________ 

 

 

 

______________________________ 

Krajská správa a údržba silnic 
Středočeského kraje, příspěvková 
organizace 

 

B E S s.r.o. 

 

19 / 33



Příloha č. 1 – Oceněný soupis stavebních prací s výkazem výměr 

 

20 / 33



A B C
HSV Dodávky 2 282 691,34 0,00 0,00

Montáž 0,00 0,00 0,00
PSV Dodávky 0,00 0,00 0,00

Montáž 0,00 0,00
"M" Dodávky 0,00 0,00

Montáž 0,00 0,00
0,00
0,00

2 282 691,34 0,00 0,00

0,00
0,00 0,00 2 282 691,34

2 282 691,34 479 365,18 2 762 056,52

Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis

Objednatel Zhotovitel
Ing. Aleš Čermák, Ph.D., MBA, ředitel

Základ 0%
Základ 15% DPH 15% Celkem bez DPH
Základ 21% DPH 21% Celkem včetně DPH

Přesun hmot a sutí
ZRN celkem DN celkem NUS celkem

Ostatní
NUS z rozpočtu

Ostatní materiál

Bez pevné podl. Mimostav. doprava
Kulturní památka Územní vlivy

Provozní vlivy

Rozpočtové náklady v Kč
Základní rozpočtové náklady Doplňkové náklady Náklady na umístění stavby (NUS)

Práce přesčas Zařízení staveniště

Zdroj financování: Škody po zimě 2024 Zpracoval: Datum:

Začátek výstavby: 4/2024 - 6/2024 ZO za KSUSSK: Podpis ZO

Lokalita:
III/1122 Roubíkova Lhota - 
žel.přejezd Lísek, km 1,980 - 3,130

Zhotovitel: IČ/DIČ:

Druh stavby: Oprava povrchu vozovky Projektant: IČ/DIČ:

Krycí list rozpočtu
Název stavby: III/1122 Roubíkova Lhota - Lísek Objednatel:

KSÚS Středočeského kraje příspěvková 
organizace

IČ/DIČ: 00066001

21 / 33



Stavba:    III/1122 Roubíčkova Lhota - Lísek  
Objekt:                         km  silnice č. III/1122 Roubíkova Lhota - žel.přejezd Lísek, km 1,980 - 3,130
Místo (lokalita) Roubíčkova Lhota / Postupice

Objednatel:   Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
Zhotovitel: Zpracoval:   

Datum:   
 

Číslo 
položky   
OTSKP

Popis položky
MJ

Výměra Kč/MJ Celkem Kč poznámky

R položka DIO  vč. zajištění, zjištění a vytyčení inž. Sítí kpl 1,00 13 179,04 13 179,04
029113 OSTAT POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ - CELKY ks 1,00 24 710,70 24 710,70
113728 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM m3 24,00 1 632,74 39 185,68 zápichy (102 m2) + Rpubíčkova Lhota 365 m2 , tl. 5 cm

113138 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 20KM m3 1,00 4 349,08 4 349,08 dobourání okolo obrub v Roubíčkové Lhotě

93818 čištění vozovek samosběrem m2 5405,00 1,71 9 236,31
572223 spojovací postřik ze sil. emulze do 1,0kg/m2 m2 10810,00 4,58 49 500,77
574C06 asfaltový beton pro ložní vrstvy ACL 16+ m3 270,00 3 433,53 927 052,83
574A34 asfalt. beton pro obrusné vrstvy ACO 11+   tl. 40 mm m2 5405,00 210,16 1 135 929,32
113761 frézování drážky průřezu spár š. do 100mm2 m 35,00 54,91 1 921,94
931311 těsnění dilatačních spar asf. zálivkou  průřezu do 100mm2 m 35,00 71,39 2 498,53
12922 čištění krajnic od nánosu  tl do 100 mm s odvozem na skládku m2 690,00 15,00 10 349,76
12932 čištění příkopu do 0,5m3/m s odvozem na skládku m 250,00 75,00 18 749,56

014103.R
ULOŽENÍ ODPADU ZE STAVBY NA SKLÁDKU S OPRÁVNĚNÍM K OPĚTOVNÉMU VYUŽITÍ - 
RECYKLAČNÍ STŘEDISKO

t 291,00 54,91 15 979,59 69 m3 krajnice, 125 m3 příkop * 1,5

Položka zahrnuje : Náklad na uložení do recyklačního střediska či na skládku s oprávněním k opětovnému využítí 
dodaného typu odpadu. Zhotovitel doloží  platné oprávnění opravňující ho k nakládání s odpady. Dále předloží 
doklady o uložení tzv.Průvodku odpadu (s uvedením SPZ, množství-váhy, názvu odpadu, místo dalšího využí 
odpadu). Tuto průvodku odsouhlasí zástupci smluvních stran.                                                                               

915111 VDZ V2 - 12,5 cm , barvou,  základní - vodící proužky m2 288,00 104,33 30 048,21 1150 *0,125 * 2

Celkem bez DPH  2 282 691,34
DPH 21%  479 365,18
Celkem vč. DPH  2 762 056,52

ROZPOČET

   Strana 2  z 2

22 / 33



Příloha č. 2 – Ceník nepotřebných zásob 

 

 

Krajská správa a  
údržba silnic 

Středočeského 
kraje, příspěvková 

organizace  
 

Ceník 
  Strana 1 (celkem 2) 

Rozdělovník: B 
Verze: 2.6 

 
R-Sm-16-02 

 

C e n í k 
nepotřebných zásob 

 

 

 Tento ceník slouží k ocenění následujících nepotřebných zásob pro prodej: 

  

odpad vznikající při štěpkování, tzv. štěpky                           70,-- Kč/m3 

odpad vznikající při prořezávaní a porážení stromů a keřů 

 (kmeny, silné části větví): Jasan     243,-- Kč/m3 

     Dub     243,-- Kč/m3 

     Buk     243,-- Kč/m3 

     Ovocné stromy   243,-- Kč/m3 

     Habr     243,-- Kč/m3 

     Bříza     214,-- Kč/m3 

     Ostatní listnaté     184,-- Kč/m3     

vyfrézovaná obalená drť                                                       70,-- Kč/t 

struska ze zásob cestmistrovství Králův Dvůr                                  60,-- Kč/t 

dlažební kostky použité, strojově odtěžené: 

Dlažební kostky se budou odprodávat na základě jednotlivých znaleckých posudků 

dle lokality (silnice, znečištění). K prodeji takto oceněných kostek bude případně účtována i 

cena za vážení. 

 

patníky a obrubníky kamenné nevytažené                                      30,-- Kč/ ks 

patníky a obrubníky kamenné vytažené                                       50,-- Kč/ks 

ocelová svodidla (použitá, demontovaná)                                     1680,-- Kč/ks 

23 / 33



 

 

K uvedeným cenám se připočítává daň z přidané hodnoty ve výši podle platných právních 

předpisů. 

 

Poznámka:   

U červeně označených položek je snížená sazba DPH. U ostatních položek je základní 

sazba DPH. 

 

Říčany  ____ 

Schválil:                                                                               Ing. Aleš Čermák, Ph.D., MBA 
                         ředitel  Krajské správy  

            a údržby silnic Středočeského kraje,  

                    příspěvkové organizace  

 

 

 

24 / 33



Příloha č. 3 – Zápis o odevzdání a převzetí dokončené budovy nebo stavby nebo její dokončené části 

  

 

                                        ZÁPIS O ODEVZDÁNÍ A PŘEVZETÍ 

                                                       budovy nebo stavby 

                                                   nebo její dokončené části   

 

 

Přejímací organizace (Objednatel) 

název a sídlo (razítko) 

   

Krajská správa údržby silnic Středočeského kraje, p.o. 

Zborovská 11 

150 21 Praha 5 

 

č. zápisu:   

 

 

Datum zahájení přejímacího řízení  

 

          

 

 

Název budovy nebo stavby 

(nebo její dokončené části) 

 

„název akce“ 

 

Místo realizace akce:  

 

 

Popis: 

 

   

Odpovědný stavbyvedoucí 

 

     

 

Generální projektant 

 

    

Stavební dozor Objednatele 

   

 

 

Zhotovitel: 

     

 

 

Stavební povolení:  

 

 

vydal:  

 

 

Smlouva o dílo č.  

 

ze dne                                                                  včetně     

 

Datum zahájení prací 

podle smlouvy o dílo         

                 

 

 

       

Datum dokončení prací 

podle smlouvy o dílo            

 

              

    

Skutečný termín zahájení: 

 

Skutečný termín dokončení prací:  

 

 

25 / 33



 

Odchylky od schváleného projektu a jejich důvody 

 

Viz změnové listy a důvodová zpráva, posunutí půdorysné kanalizace z důvodu existence podzemních 

vedení inženýrských sítí v místech nepředpokládaných v projektové dokumentaci. 

 

 

Soupis ojedinělých drobných nedodělků a vad zřejmých při odevzdání převzetí 

ne 

 

 

Dohoda o opatřeních a lhůtách k odstranění nedodělků a vad 

ne 

 

Dohoda o zajištění přístupu zhotovitele do objektu za účelem odstranění nedodělků a vad 

ne 

 

 

Dodatečně požadované práce a dodávky a způsob jejich zajištění 

ne 

   

Termín úplného vyklizení staveniště:    

                                                                                

 

Další ujednání, např. dohoda o vypořádání vzájemných práv a nároků 

 

administrativní přejímka dokladů bude dokončena do ……..  

 

Údaje o převzetí dokumentace skutečného provedení stavby:  

(a) ne 

(b)     

 

Listinné doklady vydané v průběhu realizace výstavby  

 

Samostatná příloha 

 

    

Cena podle smlouvy o dílo a dodatků na stavbu           Kč 

Cena podle smlouvy o dílo a dodatků na SD               Kč 

 

                                             Celková cena s DPH 

 

26 / 33



    

Záruční doba (konečné datum):     

 

Soupis příloh, které tvoří nedílnou součást tohoto zápisu 

 

Samostatná příloha 

 

  

Vyjádření účastníků řízení:  

ne 

 

  

Datum skončení přejímacího řízení:   

 

  

Dnem skončení přejímacího řízení zástupci zhotovitele odevzdávají dokončenou stavbu: „název 

akce“ a zástupci objednatele ji přejímají. Zároveň zástupci budoucího uživatele přejímají toto dílo 

do své správy a užívání.  

 

 

 

 

 Zástupci zhotovitele 

 

Jméno a příjmení 

 

podpisy 

 

 

    

 

 

 

Zástupci přejímací  

organizace    

 

    

 

   

 

 

Zástupci budoucího 

uživatele 

 

 

   

 

    

Ostatní účastníci řízení 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

27 / 33



Příloha č. 4 – Časový plán výstavby – časový harmonogram 

 

28 / 33



 

B E S s.r.o. Sukova 625,  256 01   Benešov

Akce           : III/1122 Roubíčkova Lhota - Lísek

Objednatel   : Krajská správa a údržba silnice Středočeského kraje p.o.

Termín        : 5 týdny od předání staveniště

1 2 3 4 5

1

2

3

4

5

6 Zřízení krajnic

7

8

Pokládka AC

Výšková úprava šachet, poklopů

Frézování spár

Realiazce VDZ

Odstranění DIO

Frézování AC

H a r m o n o g r a m          p r a c í

č. Popis prací 
týdny realizace

Instalace DIO, zařízení staveniště 

29 / 33



                              

5

poddodavatele poddodavatel plnit1

poddodavatelem)

ddodavatele 

hodnotou v
DPH

1. ---------- ----------------- -----------------

V

-
-

V

B E S s.r.o., jednatel

1 B
, 

30 / 33



 

Příloha č. 6 – Technická specifikace 

 

Technická specifikace 
 

Název akce: III/1122 Roubíčkova Lhota – Lísek 

 

Místo realizace: silnice III/1122 od začátku obce Roubíčkova Lhota k železničnímu přejezdu 

před obcí Lísek 

 

Staničení: od 1,980 km do 3,130 km, délka úseku 1,150 km, prům. šířka 4,7 m, plocha  

                    5405 m2 

                  

Popis současného stavu: 

Jedná se o komunikaci III. třídy č. III/1122 v intravilánu a extravilánu obce Roubíčkova Lhota. 

Komunikace je v nevyhovujícím stavu, přičemž v současné době převádí jak osobní, 

autobusovou a nákladní dopravu. Povrch komunikace vykazuje plošné deformace, síťové, 

mozaikové, příčné a podélné trhliny a výtluky. 

 

Základní popis akce: 

Zadání stavebních prací na opravu povrchu komunikace III/1122. 

Rozsah prací je specifikován v položkovém rozpočtu, který je nedílnou součástí této přílohy.  
 

 

 

31 / 33



 

Technologie opravy: 

Odfrézování stávajícího živičného krytu v napojení na stávající vozovku (zápichy), plus 

frézování v Roubíčkové Lhotě 343 m2. Seříznutí krajnice a hloubení příkopu s odvozem a 

uložením odpadu ze stavby na skládku s oprávněním k opětovnému využití – recyklační 

středisko. Očištění samosběrem, spojovací postřik, pokládka vyrovnávky ACL 16+ v tl. 5 cm, 

spojovací postřik a pokládka bez středové spáry ACO 11+ v tl. 40 mm. Zřízení krajnice 

z recyklátu, zalití příčných spár, VDZ v barvě. Součástí zakázky je příprava návrhu, projednání 

včetně realizace DIO – celková uzavírka. Bude provedeno geodetické zaměření stavby 

(skutečná plocha asfaltových vrstev) autorizovaným geodetem. 

Veškeré provedené práce budou dle platných norem ČSN, TP. 

Záruční doba: 60 měsíců 

Platební podmínky: Financování z prostředků KSÚS, ŠPZ 2024 

Faktura bude vystavena měsíčně, a to v návaznosti na skutečně provedené práce dle stavebního 

deníku. 

Předání dokončené stavby proběhne po kompletním dokončení stavebních prací a po předání 

řádně vedených dokladů (stavební deník, vážní lístky – asfalty, zkoušky, atesty apod.). 

Termín realizace: předpoklad květen-červen 2024, délka trvání 4 týdny 

 

Fotodokumentace 

 

 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

32 / 33



            

Kontakty: 

                                     

                                 
                                  

                                  Vedoucí oblasti Benešov: Jiří Brzoň,

Zástupce oblasti Benešov: Bc. Milan Jonszta, 

Provozní cestmistr:  Michaela Frauenterková, 

Správní cestmistr:                  Renáta Rezková, 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, Zborovská 11, 150 

21 Praha 5 

Zpracoval: Michaela Frauenterková 

33 / 33


		2024-04-07T20:21:14+0200




